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Styrelsen for IF Friskis & Svettis Trollhattan far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2018.

Arsredovisningen ér upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmdént om verksamheten

Foreningen har under aret bedrivit motions- och friskvardsverksamhet och hanvisar till sérskild upprittad
verksamhetsberittselse for foreningen och styrelsens forvaltningsberittelse som ir bilaga till denna

arsredosvisning.
Viisentliga hindelser under rikenskapsiret

I oktober 2018 flyttade foreningen in i nya verksamhetslokaler pa Innovatum i Trollhttan.
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Resultatrikning Not
Foreningens intikter 2

Nettoomsittning
Ovriga rérelseintikter
Summa stiftelsens intikter

Foreningens kostnader 3
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader 4

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Ovriga rérelsekostnader

Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fire skatt

Avrets resultat

2018-01-01
-2018-12-31

3 580 566
1 183 438
4 764 004

-121330
-2 712 198
-1 617099

-43 021
-120 975
-4 614 623
149 381

0
-2690
-2 690

146 691

146 691

146 691
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2017-01-01
-2017-12-31

3496 123
881 111
4377234

-310 390
-1 300 827
-1307 634

-26 765

0

-2 945 616
1431 618

1

-9 797

-9 796
1421 822

1421 822

1421 822
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Forbittringsutgifter pa annans fastighet
Summa materiella anliiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Varulager m. m.
Fardiga varor och handelsvaror
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2018-12-31

=)

4035
4 035

85251
161327
7 219124
465 702

8 965 586
965 586
1435323

1435323
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2017-12-31

163 996
0
163 996

163 996

11702
11 702

107 017
126 208
207 909
441 134

421 965
421 965
874 801

1038 797
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Arets resultat

Fritt eget kapital vid rikenskapsarets slut
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2018-12-31

243 411
146 691
390 102
390 102

1 825

196 585
29996
88 730
728 085
1045221

1435 323
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2017-12-31

-1 178 411
142] 822
243 411
243 411

7 849
244 488
32476
0
510573
795 386

1038 797
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allmiinna upplysningar

5(8)

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokfbringsndmndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Omsiittningens fordelning

Omsiittningen per rorelsegren
Medlemsavgifter

Traningskort

Traningskort AG

Foreningsbidrag

Intikter café

Uthyrning hallar+ Salda pass

Projekt, evenemang, uthyrning lokal, Bingolotto,
Idrottsrabatten mm

Bidrag for personal
Ovriga intiiktskorrigeringar
Sjukléneersittning

Not 3 Ovriga rirelsekostnader

Lokalkostnader

Hyra Leasing inventarier
Rep,service underhall inventarie
Utbildningar
Funktionirskostnad

Musik

Medlemsavgift Friskis Riks
Reklam

Forsdkringar

Kontor, kansli, och reception
Projektkostnad

Cafe, varulager

Ovriga kostnader

5ar

2018

371 700
2 467 068
814 504
256 203
63 173
121 226

64 501
759 895
-198 581

44314

4764 003

2018

1950 163
381 898
7244

15 866
31938
53577
122 694
18 193
5697
201 036
0

50 664

-5 443

2 833 527

2017

367 800
2 492 056
413 482
255230
125 598
177 320

97 187
448 561
0

0
4377234

2017

645 544
384 844
65 454
58 221
64 306
40 398
92 443
44 537
2293
96 669
17 296
86 745
12 468
1611218
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Not 4 Personal

Medelantalet anstillda

Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Léner och andra erséttningar

Sociala kostnader och pensionskostnader

Totala léner, andra erséittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden

Inkdp

Férsiljningar/utrangeringar

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Forsiljningar/utrangeringar

Avrets avskrivningar

Avgér erhdllna bidrag

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 6 Nedlagda kostnader pa annans fastighet

Ingaende anskaffningsvirden
Forsdljningar/utrangeringar
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Forsdljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2018

1161 700
458 534

1620 234

2018-12-31

2070 543
60 000

-1 968 067
162 476

-2 027 522
1 968 067
-43 021
-60 000
-162 476

2018-12-31

1474177
-1 474 177
0

-1353 202
1353202
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2017

924 748
383 552

1308 300

2017-12-31

2070543
0

2070543

-2 016 824
-10 698

0

-2 027 522

43 021

2017-12-31

1474 177

1474177

-1337 135

-16 067
-1353 202

120 975
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Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetald hyra
Férutbet leasingavgifter
Anstillningsstéd

Not 8 Checkriikningskredit

Beviljat belopp pa checkrikningskredit uppgar till
Outnyttjad kredit uppgar till

Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupen medlemsavgift RR
Upplupna kostnader avseende personal
Upplupen kostnad el

Forskott autogiro

Ovriga upplupna kostnader

Upplupen hyra

Forutbetald medlemsavgift

Not 10 Eventualforpliktelser

Eventualforpliktelser hyra

Not 11 Stiillda siikerheter

Foretagsinteckning

2018-12-31

100 000
34172
84 952

219 124

2018-12-31

200 000
-200 000

2018-12-31

122 694
228 258
12 812
0

48 562
243 759
72 000
728 085

2018-12-31

1200 000
1200 000

2018-12-31

200 000
200 000
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2017-12-31

101 690
36422
69 797

207 909

2017-12-31

200 000
-200 000

2017-12-31

92 442
145 201
53315
53 631
83 084
0

82 600
510573

2017-12-31

2017-12-31

200 000
200 000
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Resultat- och balansrdkningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststillelse.
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